
De Kimpe Inneke

Westerlinck Annemiek

Vercauteren Nele

Waegeman Melissa

8077

8112

8112

8112

O.T.C. ZELE

SPORTCENTER

SPORTCENTER

SPORTCENTER

2029686

0516721

0818487

0781953

10

3

10

3

1

3

Philips Sabine

Roskam Chloé

Uyttendaele Ilse

Van Hecke Eveline

Dhondt Yolande

Marien Sofie

8136

8050

8112

8034

8096

8112

T.C. TOPSPIN

T.C. 78

SPORTCENTER

REINAERT-TEN

SPORTCENTRU

SPORTCENTER

2168527

2169066

2217454

0764602

0570576

2197553

3

3

3

10

5

3

5

8

De Kimpe Inneke

Roskam Chloé

Vercauteren Nele

Dhondt Yolande

Westerlinck Annemiek

Uyttendaele Ilse

Waegeman Melissa

Marien Sofie

6/1 - 6/2

3/0 opgave

6/2 - 6/2

6/2 - 4/6 - 11/9

6/3 - 7/5

3/4 opgave

De Kimpe Inneke

Waegeman Melissa

6/3 - 6/3

2/6 - 7/6 (4) - 10/8

1/
Club : 8017 T.C. HAMME  Wedstrijdleider : 0203828 Lefever Steven
Tornooi : 202180171 Tennis Tour -  Dubbel TC Hamme van 18/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Boe Chantal

6/1 - 6/1

Finale

Bracke Miguel

Van Mele Roel

Vlaminck Jolan

Coen Kris

8077

8112

8112

8112

O.T.C. ZELE

SPORTCENTER

SPORTCENTER

SPORTCENTER

2194834

0894078

0753212

0849108

5

3

5

5

1

3

De Picker Thomas

De Loose Tom

Peelman Kurt

Baert Kurt

Van Gijzen Frans

Putteman Hans

8136

8017

8112

8034

8096

8112

T.C. TOPSPIN

T.C. HAMME

SPORTCENTER

REINAERT-TEN

SPORTCENTRU

SPORTCENTER

2168524

0784200

0061223

2047704

0593885

2140046

3

5

10

3

3

10

5

8

Bracke Miguel

De Loose Tom

Vlaminck Jolan

Van Gijzen Frans

Van Mele Roel

Peelman Kurt

Coen Kris

Putteman Hans

De Kimpe Inneke

Waegeman Melissa

Bracke Miguel

Coen Kris

Uyttendaele Ilse

Marien Sofie

Peelman Kurt

Putteman Hans

Bracke Miguel

Coen Kris

Cleemput Jan

De Kimpe Inneke

6/3 - 6/2

Bracke Miguel

Winnaars
2



Covatti Tessa

Van Rossem Silke

Mettepenningen Pascale

Van Goethem Chloë

Vernimmen Emma

8112

8019

8112

8136

8112

SPORTCENTER

K.A.V. DENDER

SPORTCENTER

T.C. TOPSPIN

SPORTCENTER

2115481

2138967

0847877

2009222

0516704

10

3

3

10

3

7

6

Van Hoecke Veronique

Ysewyn Caroline

Decuypere Inge

Van Bael Sam

De Boe Chantal

8034

8112

8125

8034

8050

REINAERT-TEN

SPORTCENTER

T.C. DE ZILVER

REINAERT-TEN

T.C. 78

2115814

2046036

2159932

2203293

0850055

3

10

5

3

5

4

2

Covatti Tessa

Mettepenningen Pascale

Van Goethem Chloë

Van Bael Sam

Van Rossem Silke

Ysewyn Caroline

Decuypere Inge

De Boe Chantal

6/1 - 6/3

6/1 - 7/6 (1)

6/4 - 6/7 (11) - 12/10

6/3 - 6/0

6/3 - 6/3

6/1 - 6/1

Ysewyn Caroline

De Boe Chantal

6/4 - 5/7 - 10/7

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 8017 T.C. HAMME  Wedstrijdleider : 0203828 Lefever Steven
Tornooi : 202180171 Tennis Tour -  Dubbel TC Hamme van 18/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Westerlinck Lukas

Wauters Jan

De Bonte Robby

Van Goethem Mario

Mendonck Thomas

8112

8019

8050

8136

8017

SPORTCENTER

K.A.V. DENDER

T.C. 78

T.C. TOPSPIN

T.C. HAMME

0797246

2138986

0847865

2009230

2192049

3

3

3

3

5

7

6

De Malsche Tom

Fierens Bruno

De Witte Evert

De Block Gilles

Cleemput Jan

8136

8112

8078

8034

8050

T.C. TOPSPIN

SPORTCENTER

T.C. VOS REINA

REINAERT-TEN

T.C. 78

2169486

0867056

0856375

2157783

0790905

5

5

5

3

10

4

2

Westerlinck Lukas

De Bonte Robby

Van Goethem Mario

De Block Gilles

Wauters Jan

Fierens Bruno

De Witte Evert

Cleemput Jan

Covatti Tessa

Decuypere Inge

Westerlinck Lukas

De Witte Evert

Ysewyn Caroline

De Boe Chantal

Fierens Bruno

Cleemput Jan

Fierens Bruno

Cleemput Jan

De Boe Chantal

6/4 - 6/2

Cleemput Jan

Winnaars
2


